
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ 
мегэриФ ьэм ФОН 

МИНИСТЫРЛЫГЫ ЕФВ КАЛАЬЫНЬЩ 
ПСИХИК УСЕШЕ ТОТКАРЛАНГАН 

УКЫУСЫЛАР есен 120-СЕ 
ЬАНЛЫ КОРРЕКЦИОН МЭКТвБЕ 

даулат БЮДЖЕТ дейвм 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ»! 

4500001, в ф в ч а я л и , 
Оло Граждандар урамыЗО-сы йорт 
ГеяУфвис: 047)223-48-17^23-57-54 

ИНН 0278037596 
ОГРИ 103020458226 

— — 

МИНИСТЕРСТВО ОРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКАЯ 

КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА №120 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ЗАДЕРЖКОЙ 

ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
450001, г.Уфа, 

ул. &ояышп Гражданская, лом №30 
Тел./факс: (347)223-48-17.223-57-54 

ИНН 0278037596 
ОГРН 103020458226 

БОЙОРОТС 

» М 
ПРИКАЗ 

Об утверждении бракеражной комиссии 
ГБОУ Уфимская КШ№120 для обучающихся с ЗПР 
на 2020-2021 учебный год 

В целях совершенствования организации горячего питания, сохранения 
здоровья детей и адресной социальной поддержки обучающихся гимназии в 
соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 №47-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых 
продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в 
составе: 

- Адиева Г.Ф., замдиректора по BP, председатель бракеражной комиссии; 
-Гарипова P.M., социальный педагог, ответственный за организацию 
питания,член комиссии; 
-Маринина Л.Ю., медсестра, член комиссии; 
-Сухорукова О.В., воспитатель ГПД, член комиссии; 
-Валитова Ю.З., представитель родительской общественности, член 
комиссии. 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор: * < / Р.Х.Валишина 


